I-

//+ 9-9(\

-
Y2
\'4b

ESTAI)O DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

* 	S*SF$-a 	 - fl 	4Ct'.fltG.. fl;(k 	 P .ÃI4

Ofício N° 23712023 - STDS/FINANCEIRO

São Gonçalo do Amarante.Ce, 02 de outubro de 2023.

Ao Senhor,
Armstrong Braga Ferreira
Secretário de Segurança Pública, Trânsito e Cidadania
Quixadà - CE

ASSUNTO: EM RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (CARONA) DA SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA, TRÂNSITO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE

Prezado Secretário,

A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São Gonçalo do ArnarantelCE, vem por
meio deste informar da CONCORDÂNCIA quanto a adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20231097, oriunda
do Pregão Eletrônico n° 018.2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO DE VEICULOS
ZERO QUILOMETRO DESTINADO AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE/CE.

Ressaltamos que a contratação decorrente da referida adesão(carona) não poderá exceder aos quantitativos
solicitados e ainda a partir deste, fica sob responsabilidade do vencedor em manifestar interesse ou não quanto à
contratação, devendo assim, o solicitante providenciarem devida consulta ao fornecedor.

Sem mais para o momento, renovamos votos de mais elevadas estimas e consideração.

Atenciosamente,

Georgia Maria Lopes Fontenele Teles
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social

SECRETARIA 00 TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Eretdes Martins. 112 - Centro FONEIFAX. (8.5) 3315 4180
CEP: 62670000 1 São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceatã

e